様式第３号(第９条関係)

年  月  日

利根町出前講座変更等申請書

  利根町長      様

     年  月  日付で開催の承認を受けた利根町出前講座につい

て，次のとおり（変更・中止)したいので申請します。

申 込 者

代表者の住所

電話   (  )

代表者の氏名               ㊞

講 座 番 号 ＮＯ． 講座名

日

時

変 更 前    年  月  日( )  時  分 ～  時  分

変 更 後    年  月  日( )  時  分 ～  時  分

会

場

変 更 前
名

称

変 更 後
名

称
  住 所

電話   (  )

参 加 予 定 人 数 人

変 更 又 は

中 止 す る 理 由

備 考